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Wąż strażacki FOREST 38-20-ŁA - Gil

Cena brutto 413,28 zł

Cena netto 336,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy FOREST 38-20-ŁA

Producent Bogdan Gil

Opis produktu

Wąż strażacki FOREST 38-20-ŁA - Gil
Wąż do gaszenia pożarów traw i lasów FOREST

 

Węże do gaszenia pożarów traw i lasów FOREST przystosowany jest do pracy w ekstremalnych warunkach panujących wśród płonących
drzew i zarośli. Ich lekka konstrukcja ułatwia transport i korzystanie z urządzenia w zróżnicowanym terenie, a wyjątkowa wytrzymałość
materiału zapewnia odporność na uszkodzenia mechaniczne.

Pożary lasów, zarówno te spontaniczne, jak i będące skutkiem działalności człowieka, mają miejsce najczęściej w okresie letnim. Wysokie
temperatury i niska wilgotność to główne czynniki zwiększające ryzyko zapłonu i rozprzestrzeniania się ognia. Pożary lasów stanowią ogromne
zagrożenie zarówno dla ekosystemu leśnego, jak i pobliskich siedzib ludzkich. Ogień w lesie, szczególnie w trakcie suszy, może rozprzestrzeniać
się bardzo szybko. Sprawne gaszenie pożaru już w zalążku może zapobiec katastrofie. Do tego niezbędna jest błyskawiczna reakcja zespołów
gaśniczych wyposażonych w odpowiedni sprzęt.

Charakterystyka węży FOREST
Węże FOREST świetnie sprawdzą się przy gaszeniu ognia w lasach, jak również płonących łąk czy zarośli. Powłoka zewnętrzna z
wysokiej jakości jedwabiu poliestrowego ułatwia odprowadzanie ciepła dzięki tzw. efektowi knota. Włókna jedwabiu poliestrowego
wykazują właściwości zasysania wody. Powoduje to osączanie węża cieczą, co zapewnia zwiększone odprowadzanie energii cieplnej. Węże
FOREST wytrzymują wysokie temperatury, a także bezpośrednie działanie żaru czy ognia. Są również odporne na działanie czynników
biologicznych jak pleśń i bakterie, warunków atmosferycznych, w tym promieniowania UV, nie gniją i nie butwieją.

Węże dostępne w rozmiarach: W-38, W-52 oraz dwóch wersjach kolorystycznych: biały, fluo.
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